
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

I) Ugovori o javnoj nabavi i ugovori temeljem provedenog postupka jednostavne nabave 

Zagreb, 2. siječnja 2018. godine 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

ugovora 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu Nabava goriva  2.01.2015  1 godina  

INA-Industrija nafte 

d.d.  31.12.2015. 676.367,06 

2. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu Nabava goriva  1.01.2016.  1 godina 

INA-Industrija nafte 

d.d. 18.12.2016 702.288,82 

3. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu Nabava goriva  18.12.2016  

Do 

okončanja 

postupka 

INA-Industrija nafte 

d.d 31.03.2017. 234.954,43 

4. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu Nabava goriva 

 01.04.2017. 1.219.162,50 31.03.2018. 
INA-Industrija nafte 

d.d 
31.03.2018. 390.587,94 

5. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Nabava i isporuka 

uredskog 

materijala 

 29.12.2014 194.543,00 9.10.2015 TIP-Zagreb d.o.o. 9.10.2015 126.832,75 

6. Državni ured Nabava i isporuka  02.03.2016 114.894,682 31.12.2016 TIP-Zagreb d.o.o. 31.12.2016 66.578,82 



za središnju 

javnu nabavu 

 

uredskog 

materijala 

papir za ispis 

7. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Nabava i isporuka 

uredskog 

materijala 

papir za ispis 

 01.01.2017. 152.906,56 31.12.2017. TIP-Zagreb d.o.o. 31.12.2017. 90.292,62 

8. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

 

Nabava i isporuka 

uredskog 

materijala 

Uredski i pisaći 

pribor i ostali 

uredski materijal 

 06.06.2016 128.029,50 06.06.2017 Fokus d.o.o. 06.06.2017 39.911,75 

9. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Nabava i isporuka 

uredskog 

materijala 

Uredski i pisaći 

pribor i ostali 

uredski materijal 

 07.06.2017. 95.855,00 03.05.2018. Fokus d.o.o. 03.05.2018. 25.881,63 

10. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Pružanje govornih, 

podatkovnih, 

mješovitih i 

dopunskih usluga 

u pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj 

mreži i isporuci 

uređaja (GSM 

telefona i 3G 

modema) te 

elektroničkih 

kartica za 

korištenje tih 

usluga 

 

 29.12.2014  19.12.2014 Hrvatski telekom d.d. 19.12.2015 294.862,29 



11. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Pružanje govornih, 

podatkovnih, 

mješovitih i 

dopunskih usluga 

u pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj 

mreži i isporuci 

uređaja (GSM 

telefona i 3G 

modema) te 

elektroničkih 

kartica za 

korištenje tih 

usluga 

 

 

 

 

 30.03.2016  31.03.2017 Hrvatski telekom d.d. 31.03.2017 264.154,18 

12. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Pružanje govornih, 

podatkovnih, 

mješovitih i 

dopunskih usluga 

u pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj 

mreži i isporuci 

uređaja (GSM 

telefona i 3G 

modema) te 

elektroničkih 

kartica za 

korištenje tih 

usluga 

 31.03.2017.  31.12.2017. Hrvatski telekom d.d.  211.911,47 



13. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Univerzalne 

poštanske usluge i 

dopunske usluge 

 

 1.3.2014. 393.504,66 3.2.2016. 
HP-HRVATSKA 

POŠTA d.d. 
3.2.2016. 464.316,34 

14. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Univerzalne 

poštanske usluge i 

dopunske usluge  1.4.2016 223.255,31 23.03.2017 
HP-HRVATSKA 

POŠTA d.d. 
23.03.2017. 141.041,30 

15. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Univerzalne 

poštanske usluge i 

dopunske usluge  24.03.2017. 196.832,06 24.02.2018. 
HP-HRVATSKA 

POŠTA d.d. 
 177.816,07 

16. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Toneri i tinte 

marke Lexmark 
 20.02.2014. 246.793,75 28.02.2015. Stublić Impex d.o.o. 28.02.2015. 156.908,75 

17. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Toneri i tinte 

marke Lexmark 
 11.03.2015. 346.542,50 28.01.2016 

Birodom d.o.o. 

 
28.01.2016 108.720,19 

18. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Toneri i tinte 

marke Lexmark 
 08.09.2016. 263.330,00 05.09.2017. Tip-Zagreb d.o.o. 05.09.2017. 147.006,26 

19. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Toneri i tinte 

marke Lexmark 
 06.09.2017 342.293,75 18.08.2018. Tip-Zagreb d.o.o.  38.366,25 

20. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Toneri i tinte 

marke Canon 
 16.09.2014 46.778,75 16.09.2015 Dinarid d.o.o. 16.09.2015 19.685,00 



21. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Toneri i tinte 

marke Canon 

  6.10.2015 46.047,81 21.05.2016 Makromikro d.o.o. 21.05.2016 11.224,39 

22. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Toneri i tinte 

marke Canon 
 01.01.2017. 24.437,45 31.12.2017. Narodne novine d.d. 31.12.2017. 10.752,16 

23. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Toneri i tinte 

marke HP 
 16.09.2014 224.971,25 16.09.2015 Dinarid d.o.o. 16.09.2015 98.722,00 

24. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Toneri i tinte 

marke HP 

 

 

 6.10.2015 186.908,75 21.05.2016 Dinarid d.o.o. 21.05.2016 45.967,50 

25. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Toneri i tinte 

marke HP 
 01.01.2017. 158.535,16 31.12.2017. Narodne novine d.d. 31.12.2017. 119.491,62 

26. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Računala i 

računalna oprema 

(printeri)  26.02.2014. 39.916,00 Do isporuke KING ICT d.o.o.    39.916,00 

27. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Računala i 

računalna oprema 

(osobna računala i 

monitori-grupa 1) 

 16.10.2017. 97.080,38 Do isporuke KING ICT d.o.o. 02.11.2017. 97.080,38 

28. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Računala i 

računalna oprema 

(all-in-one 

računala-grupa 3) 

 16.10.2017. 595.381,00 Do isporuke KING ICT d.o.o. 02.11.2017. 595.381,00 



29. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Vozila –operativni 

leasing 
 26.02.2014 625.132,43 60 mjeseci Porsche leasing d.o.o.   552.018,00 

30. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Vozila –operativni 

leasing 
 28.11.2014 1.087.194,00 60 mjeseci Porsche leasing d.o.o.   63.1721,22 

31. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Licence za 

programsku 

opremu Microsoft  22.09.2014 537.837,68 
 

30.06.2015 
Comping d.o.o.   519.429,79 

32. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Licence za 

programsku 

opremu Microsoft  1.7.2015 779.906,88 30.06.2016 Comping d.o.o.  
      

780.857,20 

33. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Licence za 

programsku 

opremu Microsoft  17.11.2016 1.005.214,65 30.06.2017 Comping d.o.o. 16.12.206. 1 005 214,65 

34. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Licence za 

programsku 

opremu Microsoft  01.07.2017. 989.961,16 30.06.2018. Comping d.o.o. 20.07.2017. 990.979,69 

35. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Računala i 

računalna oprema 

(prijenosna 

računala i 

prijenosni pisači-

grupa 6) 

 12.10.2017. 686.700,00 Do isporuke Comping d.o.o. 01.12. 2017. 686.700,00 

36. 

Državni ured 

za središnju 

Računala i 

računalna oprema 

 

Grupa 1.- Osobna 

 24.11.2017. 

83.211,75 

595.381,00 

620.997,00 

Do isporuke KING ICT d.o.o.  853.054,00 



javnu nabavu računala i monitori 

Grupa 3.- All-In-

One računala 

Grupa 6.- 

Prijenosna 

računala i 

prijenosni pisači 

 

37. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Nabava guma  i 

usluga povezanih s 

isporukom guma 

za vozila 

 28.10.2014 99.980,00 30.10.2015 Vulkal d.o.o. 30.10.2015 
  49.067,50 

 

38. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Nabava guma  i 

usluga povezanih s 

isporukom guma 

za vozila 

 

 

 

30.10.2014 

 

 

5.080,00 30.10.2015 
Autohrvatska dijelovi 

d.o.o. 
30.10.2015    2.540,00 

39. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu  

Nabava guma  i 

usluga povezanih s 

isporukom guma 

za vozila 

 30.10.2014 4.740,00 30.10.2015 
Autohrvatska dijelovi 

d.o.o. 
30.10.2015    4.500,00 

40. 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Nabava guma  i 

usluga povezanih s 

isporukom guma 

za vozila 

 

 

 30.10.2014 2.425,00 30.10.2015 
Autohrvatska dijelovi 

d.o.o. 
30.10.2015    2.425,00 

 

Državni ured 

za središnju 

javnu nabavu 

Nabava motornih 

vozila putem 

operativnog lizinga 

s ostatkom 

vrijednosti 

 22.05.2017. 94.739,24 60 mjeseci 
UniCredit  Leasing 

Croatia d.o.o. 
 7.922,74 

41. 

Ured za opće 

poslove 

Hrvatskoga 

Usluge 

integriranog 

modela praćenja 

 3.6.2014 204.157,68 1 godina 
PRESSCUT  i 

Medianet 
28.2.2015 204.065,44 



sabora i 

Vlade RH 

hrvatskih i 

inozemnih medija, 

analize medija, 

arhive i medijskih 

baza te izrade 

izvještaja 

 

 

42.  

Usluge 

integriranog 

modela praćenja 

hrvatskih i 

inozemnih medija, 

analize medija, 

arhive i medijskih 

baza te izrade 

izvještaja 

 

 

 1.3.2015 229.125,00 10 mjeseci 
PRESSCUT  i 

Medianet 
31.12.2015 189.085,42 

43. 4/2014/E-MV 

Uspostava sustava 

integralne 

sigurnosti za 

potrebe 

Ministarstva 

gospodarstva 

Otvoreni 

postupak 
15.10.2014 1.103.177,75 90 dana 

Zajednica ponuditelja 

Alarm automatika 

d.o.o. 

Diverto d.o.o. 

15.01.2015 1.103.177,75 

44. 1/2014/E-VV 

Nabava ICT 

sustava 

Ministarstva 

gospodarstva 

putem financijskog 

leasinga 

Otvoreni 

postupak 
21.11.2014 4.714.518,24 4 godine 

I4next leasing Croatia 

d.o.o. 
21.11.2018 3.535.888,68 



45. 2/2014/E-VV 

Uspostava zaštite i 

testiranje 

informacijskih 

sustava 

Ministarstva 

gospodarstva 

Otvoreni 

postupak 
21.11.2014 1.481.250,00 90 dana Diverto d.o.o.  1.481.250,00 

46. 
 

3/2015/E-MV 

Usluga tehničke 

potpore i 

održavanja 

nacionalnog 

davatelja usluga 

certificiranja RH 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

29.05.2015 287.250,00 1 godina Fina d.o.o. 29.05.2016 287.250,00 

47. 4/2015/E-MV 

Savjetodavne 

usluge za provedbu 

mjerenja 

administrativnog 

opt. gosp. u sedam 

reg.podr. 

Otvoreni 

postupak  
7.9.2015. 362.437,50 3 mjeseca 

Sense savjetovanje 

d.o.o. 
30.11.2015 362.437,50 

48. 5/2015/E-MV 

Nabava uredskog 

namještaja 

Otvoreni 

postupak 

 

26.10.2015 
224.101,25 20 dana Velinac d.o.o. 1.12.2015. 224.101,25 

49. 7/2015/E-MV 

Usluga održavanje 

računalne opreme 

Otvoreni 

postupak 
17. 12.2015 441.000,00 1 godina Combis d.o.o. 17.12.2016 404.250,00 



50. 1/2016/E-MV 

Sistematski 

pregled 

Usluge iz 

dodatka IIB 
06.05.2016 

180.400,00 

 
7 mjeseci Poliklinika Medikol 1.12.2016 173.130,00 

51. 2/2016/E-MV 

Izrada publikacije 

Energija u 

Hrvatskoj Pregovarački 

postupak jn 
20.06.2016. 517.500,00 31.12.2016. 

Energetski institut 

Hrvoje Požar 
31.12.2016. 517.500,00 

52. 3/2016/E-MV 

Izrada publikacije 

Energija u 

Hrvatskoj 2015 Pregovarački 

postupak jn 
06.09.2016. 517.500,00 31.12.2016. 

Energetski institut 

Hrvoje Požar 
31.12.2016. 0,00 

53. 3-16 VV 

Nabava usluge 

stručnjaka za 

procjenu 

projektnih prijava 
Otvoreni 

postupak 
16.03.2017. 349.019,06 

Do 

izvršenja 
Tera Tehnopolis d.o.o.  327.189,09 

54. 3-16 VV 

Nabava usluge 

stručnjaka za 

procjenu 

projektnih prijava 
Otvoreni 

postupak 
16.03.2017. 273.937,50 

Do 

izvršenja 

Zajednica:IGH 

ENEGRIJA d.o.o. i 

Projekt jednako razvoj 

d.o.o. 

31.05.2017. 137.250,00 



55. 6/2016/E-MV 

Usluge stručnjaka 

za procjenu/ocjenu 

projektnih prijava Otvoreni 

postupak 
31.05.2017. 434.063,81 17.11.2017. 

WYG savjetovanje 

d.o.o. 
17.11.2017. 432.251,44 

56. 1/2017/E-VV 

Usluga podrške 

daljnjem mjerenju 

administrativnog 

opterećenja 

gospodarstva 

primjenom 

Standard Cost 

Model (SCM) 

metodologije 

Otvoreni 

postupak 
29.08.2017. 2.487,500 1 godina 

SENSE 

SAVJETOVANJE 

d.o.o. 

 1.250.000,00 

57.  

Održavanje 

fotokopirnog 

aparata Jednostavna 

nabava 
01.01.2017.  31.12.2017. 

TEHNIČAR-

BIROCOMP d.o.o. 
31.12.2017. 10.360,00 

58.  

Korištenje ENC 

uređaja u 

službenim 

vozilima 
Jednostavna 

nabava 
03.01.2017.  31.12.2017. 

AUTOCESTA 

RIJEKA-ZAGREB d.d. 
31.12.2017. 74.367,36 

59.  

Održavanje 

sustava Eočevidnik 

Jednostavna 

nabava 
01.01.2017. 105.000,00 31.12.2017. MONO d.o.o. 31.12.2017. 105.000,00 



60.  

Održavanje 

programskog 

paketa računalnih 

programa 
Jednostavna 

nabava 
01.01.2017. 156.600,00 31.12.2017. KONTO d.o.o. 31.12.2017. 143.550,00 

61.  

Nabava i 

distribucija 

tiskovina Jednostavna 

nabava 
01.01.2017. 27.732,57 31.12.2017. VERGL d.o.o. 31.12.2017. 26.880,01 

62.  

Pravo korištenja i 

usluga održavanja 

računalnog 

programa za 

uredsko poslovanje 

(sustav Adeo) 

Jednostavna 

nabava 
01.01.2017. 74.985,00 01.01.2018. AVECTIS d.o.o. 01.01.2018. 62.487,50 

63.  

Održavanje 

programskog 

proizvoda Jednostavna 

nabava 
01.01.2017. 15.000,00 31.12.2017. COMPAK d.o.o. 31.12.2017. 13.750,00 

64.  

Održavanje web 

stranice-Projekt: 

Centar unutarnjeg 

tržišta EU 
Jednostavna 

nabava 
01.01.2017. 11.875,00 31.12.2017. 

Obrt INNOVATION 

ADS CROATIA 
31.12.2017. 9.499,94 



65.  

Usluga praćenja 

medija, 

prikupljanje, 

obrada i analiza 

medijskih objava 

Jednostavna 

nabava 
01.01.2017. 209.887,50 31.12.2017. PRESSCUT d.o.o. 31.12.2017. 192.396,93 

66.  

Održavanje i 

razvoj centralnog 

informacijskog 

sustava za zaštitu 

potrošača 

Jednostavna 

nabava 
01.01.2017. 87.480,00 31.12.2017. COMBIS d.o.o. 31.12.2017. 87.480,00 

67.  

Nabava uredskog 

namještaja Jednostavna 

nabava 
09.02.2017. 78.562,50 Do isporuke VELINAC d.o.o. Do isporuke 78.562,50 

68.  
Pranje službenih 

vozila 
Jednostavna 

nabava 
01.01.2017.  31.12.2017. FIVASKO d.o.o. 31.12.2017. 22.181,25 

69.  

Ispitivanje 

sukladnosti 

električnih uređaja 

i opreme glede 

propisanih bitnih 

zahtjeva 

elektromagnetske 

kompatibilnosti 

Jednostavna 

nabava 
22.02.2017. 240.825,00 31.12.2017. 

Končar-Institur za 

elektrotehniku d.d. 
31.12.2017. 240.825,00 

70.  

Poslovi odnosa s 

javnošću 

Jednostavna 

nabava 
13.03.2017. 245.625,00 13.06.2017. 

Komunikacijski ured 

Colić, Laco i partneri 

d.o.o. 

13.06.2017. 245.625,00 



71.  

Usluga reaktivnog 

održavanja Tracker 

sustava Jednostavna 

nabava 
01.04.2017. 56.250,00 31.12.2017. CompING d.o.o. 31.12.2017. 50.000,00 

72.  

Nabava 

promidžbenog 

materijala Jednostavna 

nabava 
27.03.2017. 120.333,75 Do isporuke Fokus d.o.o. 27.06.2017. 120.333,75 

73.  

Ispitivanje 

sukladnosti i 

sigurnosti 

električnih uređaja 

glede propisanih 

bitnih sigurnosnih 

zahtjeva 

Jednostavna 

nabava 
05.04.2017. 240.187,50 31.12.2017. SIQ CROATIA d.o.o. 31.12.2017. 240.187,50 

74.  

Usluge 

organizacije 

konferencije „XXI. 

Nacionalno 

savjetovanje o 

gospodarstvu i 

poduzetništvu“ 

Jednostavna 

nabava 
24.04.2017. 234.000,00 03.05.2017. Nove boje media d.o.o. 03.05.2017. 234.000,00 

75.  

Usluge produkcije 

promotivnih 

spotova 

nagrađenih 

poduzetnika i 

obrtnika 

Jednostavna 

nabava 
24.04.2017. 60.000,00 28.04.2017. VECTURA d.o.o. 28.04.2017. 60.000,00 



76.  

Pružanje hotelskih 

usluga 

Jednostavna 

nabava 
27.04.2017. 119.980,00 05.05.2017. SOLARIS d.d. 05.05.2017. 97.139,00 

77.  

Usluga 

reprezentacije za 

potrebe 

Nacionalnog 

savjetovanja o 

gospodarstvu i 

poduzetništvu 

Jednostavna 

nabava 
27.04.2017. 193.100,00 05.05.2017. SOLARIS d.d. 05.05.2017. 192.947,00 

78.  

Nabava usluge 

izrade web portala 

i registra nameta 

za poslovni sektor 
Jednostavna 

nabava 
17.05.2017. 177.375,00 31.12.2017. BLINK d.o.o. 31.12.2017. 177 375,00 

79.  

Usluga printanja i 

uvezivanja 

dokumenata Jednostavna 

nabava 
23.05.2017. 58.268,25 31.12.2017. 

Obrt Mali Ivica Copy 

centar 
31.12.2017. 43.540,66 

80.  

Usluga izrade 

tehničkog 

koncepta/aplikacije 

za validaciju 

strukturiranog 

elektroničkog 

računa 

Jednostavna 

nabava 
25.05.2017. 

 

115.375,00 

 

01.06.2017. HYPER DIZAJN d.o.o. 01.06.2017. 

 

115.375,00 

 



81.  

Nabava usluge ad 

hoc procjene 

utjecaja prvog 

kruga operacija iz 

Priooritetne osi 3 

Operativnog 

programa 

konkurentnost i 

kohezija 2014.-

2020. 

Jednostavna 

nabava 
19.06.2017. 165.000,00 01.09.2017. 

ECORYS Hrvarska 

d.o.o. 

 

 

 

01.09.2017. 165.000,00 

82.  

Nabava 

informatičke 

opreme Jednostavna 

nabava 
16.06.2017. 98.875,00 Do isporuke COMPING d.o.o. 

 

28.06.2017. 
98.875,00 

83.  

Kupovina 

avionskih karata  

Jednostavna 

nabava 
10.07.2017.  10.07.2018. ULIX d.o.o. 

 

337.983,66 

84.  

Isporuka 

informatičke 

opreme- sitni 

inventar i dijelovi 
Jednostavna 

nabava 
10.07.2017. 113.005,00 Do isporuke TECOM TRADE d.o.o. 

20.07.2017. 113.005,00 

85.  

Nabava 

informatičke 

opreme-roba i 

radovi za potrebu 

ugradnje WiFI 

sustava 

Jednostavna 

nabava 
05.07.2017. 192.783,75 Do isporuke COMPING d.o.o. 

 192.783,75 



86.  

Produljenje 

jamstva i pružanje 

usluge održavanja 

za IBM 

STORWIZE 

sustav 

Jednostavna 

nabava 
15.07.2017. 105.041,25 30.06.2018. COMBIS d.o.o. 

 

31.07.2017 105.041,25 

87.  

Nabava materijala 

i usluga tiskanja 

materijala u svrhu 

promocije 
Jednostavna 

nabava 
09.08.2017. 40.883,75 Do isporuke Studio g6h8 d.o.o. 

 40.818,63 

88.  

Izrada aplikacije za 

uspostavu i 

vođenje Registra 

opreme pod tlakom 
Jednostavna 

nabava 
06.12.2017. 125.000,00 15.02.2018. GAUSS d.o.o. 

 

0,00 

89.  

Usluga tiskanja 

materijala u svrhu 

promocije Jednostavna 

nabava 
05.09.2017. 76.150,00 

Do 

izvršenja 
M14 d.o.o. 

 67 450,00 

90.  

Nabava uredskog 

materijala 

Jednostavna 

nabava 
14. 09.2017. 166.125,00 Do isporuke Tip-Zagreb d.o.o.19 

20.09.2017. 166.125,00 



91.  

Usluge tehničke 

podrške i 

godišnjeg 

održavanja 

SharePoint sustava 

i modula 

Jednostavna 

nabava 
29.09.2017. 78.000,00 28.09.2018. Conscius d.o.o. 

 13.000,00 

92.  

Konzultantske 

usluge za izradu 

Akcijskog plana za 

provedbu projekta 

Promidžba 

poduzetništva 

2017.-2019. 

Jednostavna 

nabava 
5.10.2017. 91.250,00 25.10.2017. 

PLAVI PARTNER 

d.o.o. 
25.10.2017. 91.250,00 

93.  

Izrada aplikacije za 

zaprimanje 

zahtjeva i 

izdavanje rješenja 

o ispunjavanju 

uvjeta za 

obavljanje 

posredovanja u 

prometu 

nekretnina i upis u 

Registar 

posrednika, kao i 

rješenja za upis u 

Imenik agenata 

Jednostavna 

nabava 31.10.2017. 150.000,00 31.12.2017. DEVLAB d.o.o. 
31.12.2017. 150.000,00 

94.  

Izrada aplikacije za 

zaprimanje 

zahtjeva i 

izdavanje rješenja 

vezano uz 

postupak 

utvrđivanja 

minimalno 

Jednostavna 

nabava 31.10.2017. 106.250,00 31.12.2017. HYPER DIZAJN d.o.o. 
15.11.2017. 106.250,00 



tehničkih i drugih 

uvjeta za 

obavljanje 

djelatnosti trgovine 

95.  

Nabava FortiGate 

licenci 
Jednostavna 

nabava 09.11.2017. 163.904,25 
Do 

izvršenja 
COMBIS d.o.o. 

10.11.2017. 163.904,25 

96.  

Pružanje usluge 

„Net PRO Vario“ 
Jednostavna 

nabava 06.11.2017.  31.12.2018. Hrvatski Telekom d.d. 
 0,00 

97.  

Adaptacija i 

preuređenje velike 

dvorane poslovnog 

objekta – „JUG“ 

Jednostavna 

nabava 16.11.2017. 175.369,25 
Do 

izvršenja 
FORSET d.o.o. 

04.12.2017. 175.369,25 

98.  

Nabava 

audiovizualnog 

sustava za 

konferencijsku 

dvoranu u zgradi -  

„JUG“ 

Jednostavna 

nabava 27.11.2017. 244.103,39 Do isporuke KING ICT d.o.o. 
14.12.2017. 244.103,39 



99.  

Nabava usluge 

izrade znanstvene 

analize ponašanja 

potrošača 

Jednostavna 

nabava 21.11.2017. 56.250,00 31.01.2018. 
EKONOMSKI 

INSTITUT ZAGREB 
 0,00 

100.  

Usluga demontaže 

postojeće podne 

obloge te dobava i 

montaža novog 

tapisona u 

poslovnom objektu 

- „JUG“ 

Jednostavna 

nabava 30.11.2017. 99.609,75 
Do 

izvršenja 
FORSET d.o.o. 

19.12.2017. 99.609,75 

101.  

Nabava 

odvjetničkih 

usluga 
Jednostavna 

nabava 11.12.2017. 187.500,00 
Do 

izvršenja 

ODVJETNIČKO 

DRUŠTVO 

HANŽEKOVIČ & 

PARTNERI d.o.o. 

 0,00 

102.  

Nabava usluge 

izrade aplikacije za 

dozvole za uvoz, 

izvoz i prijenos 

robe vojne 

namjene i nevojnih 

ubojnih sredstava 

Jednostavna 

nabava 23.11.2017. 240.000,00 15.12.2017. CONSCIUS d.o.o. 
15.12.2017. 240.000,00 

103.  

Nabava usluge 

produkcije 

promotivnih video 

spotova za 

događanje „SVE 

NA JEDNOM 

MJESTU“ 

Jednostavna 

nabava 6.12.2017. 61.875,00 12.12.2017. M 14 d.o.o. 
12.12.2017. 61.875,00 



104. 3/2017/E-MV 

Usluga održavanja 

računalne opreme 

Otvoreni 

postupak 
12.07.2017. 898.500,00 12 mjeseci COMBIS d.o.o. 

 497 187,50 

105. 4/2017/E-MV 

Usluga uspostave 

jedinstvenog 

informacijskog 

sustava mineralnih 

sirovina 

Otvoreni 

postupak 
28.09.2017. 671.875,00 6 mjeseci TEB Informatika d.o.o. 

 0,00 

106. 6/2017/E-MV 

Rješenje za zaštitu 

od naprednih 

prijetni (sandbox) i 

rješenje za zaštitu 

od gubitka 

povjerljivih 

informacija (dlp) 

Otvoreni 

postupak 
21.11.2017. 1.060.965,20 7 dana COMBIS d.o.o. 

08.12.2017.  1.062.215,20 

107. 7/2017/E-MV 

Zamjena 

postojećeg tape 

loader uređaja 

serije HP 

MSL6000 5U i 

nadogradnja 

sustava za pohranu 

i zaštitu podataka 

HP StorageWorks 

HSV200-A (2 disc 

bay,20TB), sa 

novijom inačicom  

HPE StoreEver 

MSL6480 

Otvoreni 

postupak 
20.11.2017. 497.187,50 28 dana COMPING d.o.o. 

14.12.2017. 497.187,50 



108. 5-16 VV 

Opremanje 

SEECEL-a- IT, 

multimedijskom 

opremom i 

softverom 

Otvoreni 

postupak 
16.11.2017. 30.530.972,01 

Do 

izvršenja 

Zajednica ponuditelja: 

KING ICT d.o.o. 

HRVATSKI 

TELEKOM d.d. 

Audio Video 

Consulting d.o.o. 

  0,00 

 

 

 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

 

 

Predmet 

ugovora Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 4/2011/E-VV 

Usluga tehničke 

potpore i 

održavanje 

informatičkih 

resurska 

Nacionalnog 

davatelja usluge 

certificiranja za RH 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave  

 1.788.120,00 4 g. FINA   

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.  
 

 
20.05.2011. 387.907,56 12 mj. FINA 20.05.2012. 387.907,56 

1.2.  
 

 
20.05.2012. 394.215,00 12 mj. FINA 20.05.2013. 295.661,25 



1.3.  
 

 
20.05.2013. 394.215,00 12 mj. FINA 20.05.2014. 389.924,25 

1.4.  
 

 
20.05.2014.  319.200,00 12 mj. FINA 20.05.2015. 319.200,00 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 2. 7/2011/E-VV 

Usluga održavanja 

i razvoja 

centralnog 

informacijskog 

sustava za zaštitu 

potrošača 

Otvoreni 

postupak  

 637.632,00 4 g. Combis d.o.o. 

 

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1.  
 

 
30.09.2011. 196.071,00 12 mj. Combis d.o.o. 30.09.2012. 133.612,69 

2.2.  
 

 
30.09.2012 88.560,00 12 mj. Combis d.o.o. 30.09.2013. 

73.800,00 

 

2.3.  
 

 
15.10.2013 88.560,00 12 mj. Combis d.o.o. 15.10.2014. 73.800,00 

2.4.  
 

 
15.10.2014 88.560,00 12 mj. Combis d.o.o. 15.10.2015. 88.560,00 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 3. 1/2013/E-MV 

Usluga održavanja 

aplikacijskog 

sustava 

REGISTAR 

OIEKPP 

Otvoreni 

postupak 

14.03.2013. 243.600,00 2 g. 

Comminus 

d.o.o. 14.03.2015. 

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

3.1. U-5-MV/13 
 

 
20.03.2013. 152.250,00 12 mj. 

Comminus 

d.o.o. 20.03.2014. 144.064,51 

3.2. U-4-MV/14 
 

 
20.03.2014. 152.250,00 12 mj. 

Comminus 

d.o.o. 20.03.2015. 152.250,00 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

4. 3/2013/E-MV 

Usluge redovnog 

održavanje i 

pordške po 

završenom 

projektu 

implementacije 

aplikativnog rj. 

baze podataka 

Otvoreni 

postupak 

8.05.2013. 273.600,00 2 godine 

Multicom 

d.o.o. 08.05.2015.  



„Sustav za 

prikupljanje 

energetskih 

podataka RH“ 

Ugovori  

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

Ugovori  

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

4.1. U-8-MV/13 
 

 
10.05.2013. 171.000,00 1 godina 

Multicom 

d.o.o. 10.05.2014. 171.000,00 

4.2. U-7-MV/14 

 

 

10.05.2014. 171.000,00 1 godina 

Multicom 

d.o.o. 08.05.2015 171.000,00 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

5.1.  

Usluga redovnog 

održavanja i 

servisiranja vozila 

 

narudžbenice 103.272,88  

Auto-obad 

servis 09.12.2015 42.655,85 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

6.1.  

Usluga redovnog 

održavanja i 

servisiranja vozila 

Otvoreni 

postupak  
10.10.2015 34.050,00 1 godina 

TRCZ 

Autoservis 

d.o.o. 10.10.2016 14.266,39 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

7.1. 1/2017/E-MV 

Usluga servisiranja 

i održavanja 

službenih vozila  

Otvoreni 

postupak 
15.05.2017. narudžbenice 2 godine 

C.I.A.K AUTO 

d.o.o.  17.369,69 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
8. 2-15 VV 

Usluga osnovnog 

održavanja i 

proširene tehničke 

podrške aplikaciji 

za vođenje Obrtnog 

registra 

Otvoreni 

postupak 
30.03.2016. 2.177.500,00 2 godine IGEA d.o.o.   

Ugovor  

sklopljen 

temeljem 

OS-a 

8.1. U07/16   01.04.2016. 1.088.750,00 12 mjeseci IGEA d.o.o. 31.03.2017. 424.525,00 

Ugovor  

sklopljen 

temeljem 

OS-a 

8.2. U-8-MV/17   01.04.2017. 600.000,00 31.03.2018. IGEA d.o.o. 

 
400.000,00 



Ugovor  

sklopljen 

temeljem 

OS-a 

8.3. U-23-MV/17   21.11.2017. 220.975,00 31.12.2017. IGEA d.o.o. 

 
0,00 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
9. 1-16 MV 

Usluga osnovnog 

održavanja i 

proširene tehničke 

podrške aplikaciji 

Registar potpora 

malog 

gospodarstva 

Otvoreni 

postupak 
28.11.2016. 853.275,00 2 godine Combis d.o.o.   

Ugovor  

sklopljen 

temeljem 

OS-a 

9.1. U-12-MV/16 

 

 29.11.2016. 426.637,50 30.11.2017. Combis d.o.o. 30.11.2017. 138.075,00 

Ugovor  

sklopljen 

temeljem 

OS-a 

9.2. U-26-MV/17   30.11.2017. 182.888,75 30.11.2018. Combis d.o.o.  0,00 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

10. 5/2017/E-MV 

Usluga izrade 

strateškog 

komunikacijskog 

plana te provedbu 

kampanje 

informiranja 

javnosti o 

prilikama iz EU 

fondova 

Otvoreni 

postupak 
11.12.2017. 750.375,00 24 mjeseca 

Zajednica 

ponuditelja: 

Briefing 

komunikacije 

d.o.o.,  
HOMMAGE 

PRODUKCIJA 

d.o.o. 

  

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

11. 3-16 VV 

Usluga stručnjaka 

za procjenu 

projektnih prijava 

za projekte iz 

nadležnosti 

Posredničkog tijela 

razine 1. 

Otvoreni 

postupak 
16.01.2017. 4.560.000,00 2 godine 

Ponuditelji: 

1. Deloitte 

Savjetodavne 

Usluge d.o.o. 

2. Jeličić d.o.o. 

3. Tera 

Tehnopolis 

 

 



 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma  

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 

d.o.o. 

4. Speculum 

d.o.o. 

5. Zajednica 

ponuditelja: 

IGH energija 

d.o.o., Projekt 

jednako razvoj 

d.o.o. 

6. WYG 

savjetovanje 

d.o.o. 

7. Zajednica 

ponuditelja: 

Selectio d.o.o., 

Institut za 

razvoj tržišta 

rada 

Ugovor  

sklopljen 

temeljem 

OS-a 

11.1. U-17-MV/17   21.07.2017. 147.468,75 
Do 

izvršenja 
Jeličić d.o.o.  0,00 


